



DZP/413/IM/2024

Tychy, 12.09.2024r.

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne pn. :

**Wyposażenie Poradni oraz Oddziału Okulistycznego w sprzęt medyczny - powtórka
Nr postępowania: 11a/24/ZP/PN**

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, że w niniejszym postępowaniu udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 pozycja nr 1 rozwórkę Chu blaszki 15 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 pozycja nr 2 czoper do jądra soczewki Koch , zagięty 5mm od końca, tip roboczy 1,5 mm długości z tępą końcówką do delikatnego i bezpiecznego dzielenia jądra, rękojeść okrągła karbowana antypoślizgowa długość całkowita narzędzia 125 mm, stal nierdzewna

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 pozycja nr 3 hak Sinskey o długości całkowitej 119 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 pozycja nr 4 nożyczki Westcott długość całkowita 115 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

MEGREZ Sp. z o.o.

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy w wysokości 132 867 750,00 zł



Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 pozycja nr 5 nożyczki Gills Vannas długość całkowita 85 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 pozycja nr 6 pęsetę Harms Colibrii długość całkowita 110 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 pozycja nr 7 pęsetę do kapsuloreksji Cross Action z krzyżowym mechanizmem szczęk, do cięcia od 1,8mm, szczęki zagięte 45st na długości 10 mm, końcówki chwytne karbowane od wewnątrz dla lepszego chwytania torebki, uchwyt płaski pręgowany, długość całkowita 115mm, tytan

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 pozycja nr 8 pęsetę Jaffe o długości całkowitej 110 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 pozycja nr 9 imadło Barraquer o długości całkowitej 108 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 pozycja nr 9 imadło Barraquer o długości całkowitej 136 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 pozycja nr 10 kasetę do sterylizacji o wymiarach zewnętrznych 264 x 162 x 25 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 pozycja nr 11 manipulator do soczewki/popychacz „Y”, zagięty 45st na długości 9 mm, rękojeść okrągła karbowana, długość całkowita 117 mm, tytan

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 pozycja nr 11 manipulator do soczewki/popychacz „Y”, zagięty 45st na długości 12 mm, rękojeść okrągła karbowana, długość całkowita 120 mm, tytan

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 14:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 pozycja nr 12 nożyczki do miękkich soczewek wewnątrzgałkowych do stosowania przez cięcie o maksymalnej szerokości 3.00 mm, ostrza o długości 6mm z ząbkami ułatwiającymi chwytanie i stabilizację soczewki podczas przecinania, rękojeść z mechanizmem sprężynowym, uchwyt z dwoma okrągłymi oczkami?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 1 pozycja nr 13 nożyczki do miękkich soczewek wewnątrzgałkowych do stosowania przez cięcie o maksymalnej szerokości 1,8 mm, ostrza o długości 4mm z mikronacięciami ułatwiającymi chwytanie i zapewniającymi stabilizację soczewki podczas cięcia, rękojeść okrągła, w pozycji zamkniętej walcowata, antypoślizgowa.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 16

(poz. 4) Czy Zamawiający dopuści nożyczki Westcott o długości ostrza 11mm, długości całkowitej 116 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 17

(umowa §3) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie możliwości przesłania faktury drogą elektroniczną oraz o wskazanie adresu mailowego, na który należy dostarczyć fakturę?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przesyłanie w.w dokumentów w formie PDF (nie scan) na podany adres mail: ksiegowosc@szpitalmegrez.pl

Powyższe wyjaśnienia oraz modyfikacja treści SWZ są jej integralną częścią. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższą zmianę podczas sporządzania i składania ofert, w tym załączników, druków i wymaganych dokumentów.

Sporządziła

Ineta Młynarska

Specjalista ds. Zamówień Publicznych